

Platí od 25.04. do 28.04.2024

Platí len pre Košice
od štvrtka do nedele



SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

VYHRAJ 50X VAJCIA NA CELÝ ROK

NAKÚP V KLAŠE ZA MIN. 50€ A VYHRAJ PODSTIELKOVÉ VAJCIA
Z VLASTNEJ FARMY NA CELÝ ROK.
VIAC INFORMÁCIÍ NA WWW.IKLAS.SK/SUTAZ

Potravinový

klas

Radosť nakupovať



Dyňa červená v celku 1 kg

1 kg = 2,19 €

porciovaná 2,29 €

1 kg = 2,29 €

AKCIA

2,19



Špargľa

zelená

450 g

1 kg = 6,42 €

AKCIA

2,89

CHOVANÉ NA
KUKURICI



CHOVANÉ NA
KUKURICI



Staromestské
kurča

1 kg

1 kg = 3,59 €

AKCIA

3,59

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1



Kuracie prsia
voľne ložené

1 kg

1 kg = 6,99 €

MIMORIADNA
PONUKA

6,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

ŠTVRTOK 25.04.

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PIATOK 26.04.



Maslo Gazdovské
čerstvé 84%

250 g

1 kg = 6,76 €

~~2,35~~ -28%

1,69

Akcia platí vo štvrtok 25.04.2024



Vodka
Rudolf Jelínek
40% 0,7 l

1 l = 9,99 €

~~9,69~~ -28%

6,99

Akcia platí v piatok 26.04.2024

Platí od 25.04. do 28.04. 2024

ZĽAVA
59%
NA DRUHÝ
KUS



Trvanlivé mlieko
plnotučné
Tami 3,5 % 1 l

1,09 Cena za
1 kus

AKCIA

0,77

Cena od 2 kusov

Cena za 1 l pri 1 ks = 1,09 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 0,77 €

ZĽAVA
55%
NA DRUHÝ
KUS



Kinder Bueno

43 g,

Kinder Bueno white

39 g

1,05 Cena za
1 kus

AKCIA

0,76

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 26,92 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 19,49 €

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Potraviný
klas
Tešíu sa na
Vašu návštevu

ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 25.04. 2024 - 28.04. 2024 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/